Attestrattsdversyn

Regionfullmdktiges verksamheter 2023

ANV_NAMN
Amanda Hellman AHE119
Amanda Hellman AHE119
Andreas Svahn ASV047
Andreas Svahn ASV047
Anita Séderlind AOH006
Anita Séderlind AOH006
Anita Séderlind AOH006
Anita Séderlind AOH006
Anita Séderlind AOH006
Anita Séderlind AOH006
Anna Gillmore AHA088
Anna Gillmore AHA088
Behcet Barsom BBA022
Behcet Barsom BBA022
Bjorn Rundgvist RBJO02
Bjorn Rundgvist RBJO02
Bjorn Rundgvist RBJO02
Bjorn Rundgvist RBJO02
Bjorn Rundgvist RBJO02
Bjorn Rundgvist RBJO02
Charlotta Englund CEN022
Charlotta Englund CEN022
Clara Backlund CBA018
Clara Backlund CBA018
Ebba Leandersson ELEO33
Ebba Leandersson ELEO33
Eje Cesar ECEO06
Eje Cesar ECE006
Elin Jensen EJEOO7
Elin Jensen EJEOO7
Elisabeth Nilesol ENI054
Elisabeth Nilesol ENI054
Emilia Molin EMO021
Emilia Molin EMO021
Helena Lenke Thalberg HTH013
Helena Lenke Thalberg HTH013
Helena Lenke Thalberg HTH013
Helena Lenke Thalberg HTHO13
Helena Lenke Thalberg HTH013
Helena Lenke Thalberg HTHO13
Jessica Karlqvist JKAQ76
Jessica Karlqvist JKAO76
Karin Méaki-Kala KMAO75
Karin Méaki-Kala KMAQ75

82104
82104
82104
82104
86501
86501
86502
86502
86503
86503
82105
82105
82108
82108
86501
86501
86502
86502
86503
86503
82107
82107
82001
82013
82111
82111
82108
82108
82111
82111
82109
82109
82107
82107
86501
86501
86502
86502
86503
86503
82109
82109
82106
82106

MPEO86

AE Bendamning
Utbildningsbidrag S
Utbildningsbidrag S
Utbildningsbidrag S
Utbildningsbidrag S

Patientnamnden

Patientnamnden
Patientnamndens kansli
Patientnamndens kansli
Stodpersonsverksamhet
Stodpersonsverksamhet
Utbildningsbidrag M
Utbildningsbidrag M
Utbildningsbidrag KD
Utbildningsbidrag KD
Patientnamnden
Patientnamnden
Patientnamndens kansli
Patientndmndens kansli
Stodpersonsverksamhet
Stodpersonsverksamhet
Utbildningsbidrag C
Utbildningsbidrag C

Regionfullmaktige

Utbildning fortroendevalda

Utbildningsbidrag SD
Utbildningsbidrag SD
Utbildningsbidrag KD
Utbildningsbidrag KD
Utbildningsbidrag SD
Utbildningsbidrag SD
Utbildningsbidrag V
Utbildningsbidrag V
Utbildningsbidrag C
Utbildningsbidrag C
Patientndmnden
Patientndamnden
Patientndmndens kansli
Patientndmndens kansli
Stodpersonsverksamhet
Stodpersonsverksamhet
Utbildningsbidrag V
Utbildningsbidrag V
Utbildningsbidrag L
Utbildningsbidrag L

1/3

MAXBELOPP

2023-01-26 16:35:46

300 000 BESLUT
300 000 KONTRA
300 000 BESLUT
300 000 KONTRA
100 000 BESLUT
100 000 KONTRA
100 000 BESLUT
100 000 KONTRA
100 000 BESLUT
100 000 KONTRA
300 000 BESLUT
300 000 KONTRA
300 000 BESLUT
300 000 KONTRA
100 000 BESLUT
100 000 KONTRA
100 000 BESLUT
100 000 KONTRA
100 000 BESLUT
100 000 KONTRA
300 000 BESLUT
300 000 KONTRA
100 000 BESLUT
100 000 BESLUT
300 000 BESLUT
300 000 KONTRA
300 000 BESLUT
300 000 KONTRA
300 000 BESLUT
300 000 KONTRA
300 000 BESLUT
300 000 KONTRA
300 000 BESLUT
300 000 KONTRA
100 000 BESLUT
100 000 KONTRA
100 000 BESLUT
100 000 KONTRA
100 000 BESLUT
100 000 KONTRA
300 000 BESLUT
300 000 KONTRA
300 000 BESLUT
300 000 KONTRA

BESLUT/KONTRA



Attestrattsdversyn

ANV_NAMN
Kristin Zetterstrém KZEOO3
Kristin Zetterstrém KZEOO3
Kristin Zetterstrém KZEOO3
Kristin Zetterstrém KZEOO3
Kristin Zetterstrém KZEOO3
Kristin Zetterstrém KZEOO3
Kristina Berglund KBJOO5
Kristina Berglund KBJOO5
Liivi Blomqvist LBLO06
Liivi Blomqvist LBLO06
Liivi Blomqvist LBLO06
Liivi Blomqvist LBLO06
Liivi Blomqvist LBLO06
Liivi Blomqvist LBLO06
Liivi Blomqvist LBLO06
Liivi Blomqvist LBLO06
Liivi Blomqvist LBLO06
Liivi Blomqvist LBLO06
Liivi Blomqvist LBLO06
Liivi Blomqvist LBLO06
Lucas Blader LBLO17
Lucas Blader LBLO17
Marcus Philipson MPH002
Marcus Philipson MPH002
Marcus Philipson MPH002
Marcus Philipson MPH002
Marcus Philipson MPH002
Marcus Philipson MPH002
Marita Jansson MJA101
Markus Allard MAL150
Markus Allard MAL150
Nathalie Littorin NBAO16
Nathalie Littorin NBA0O16
Niklas Tiedermann NTI002
Niklas Tiedermann NTI002
Niklas Tiedermann NTI002
Niklas Tiedermann NTI002
Niklas Tiedermann NTI002
Niklas Tiedermann NTI002
Niklas Tiedermann NTI002
Niklas Tiedermann NTI002
Niklas Tiedermann NTI002
Niklas Tiedermann NTI002
Niklas Tiedermann NTI002
Niklas Tiedermann NTI002

AE_ID

86501
86501
86502
86502
86503
86503
82001
86002
82000
82001
82013
82104
82105
82106
82107
82108
82109
82110
82111
86002
82001
82013
86501
86501
86502
86502
86503
86503
82001
82112
82112
82001
82013
82001
82001
82013
82013
82104
82104
82105
82105
82106
82106
82107
82107

MPEO86

AE Bendmning
Patientndmnden
Patientndmnden
Patientndmndens kansli
Patientndmndens kansli
Stodpersonsverksamhet
Stodpersonsverksamhet
Regionfullméaktige
Fortroendevalda revisorer
Regionbidrag fm
Regionfullméaktige
Utbildning fortroendevalda
Utbildningsbidrag S
Utbildningsbidrag M
Utbildningsbidrag L
Utbildningsbidrag C
Utbildningsbidrag KD
Utbildningsbidrag V
Utbildningsbidrag MP
Utbildningsbidrag SD
Fortroendevalda revisorer
Regionfullméaktige
Utbildning fortroendevalda
Patientnamnden
Patientnamnden
Patientnamndens kansli
Patientnamndens kansli
Stodpersonsverksamhet
Stodpersonsverksamhet
Regionfullméaktige
Utbildningsbidrag OP
Utbildningsbidrag OP
Regionfullméaktige
Utbildning fortroendevalda
Regionfullméaktige
Regionfullmaktige
Utbildning fortroendevalda
Utbildning fortroendevalda
Utbildningsbidrag S
Utbildningsbidrag S
Utbildningsbidrag M
Utbildningsbidrag M
Utbildningsbidrag L
Utbildningsbidrag L
Utbildningsbidrag C
Utbildningsbidrag C

2/3

MAXBELOPP

2023-01-26 16:35:46

100 000 BESLUT
100 000 KONTRA
100 000 BESLUT
100 000 KONTRA
100 000 BESLUT
100 000 KONTRA
100 000 KONTRA
100 000 KONTRA
100 000 KONTRA
100 000 KONTRA
100 000 KONTRA
100 000 KONTRA
100 000 KONTRA
100 000 KONTRA
100 000 KONTRA
100 000 KONTRA
100 000 KONTRA
100 000 KONTRA
100 000 KONTRA
100 000 KONTRA
100 000 KONTRA
100 000 KONTRA
100 000 BESLUT
100 000 KONTRA
100 000 BESLUT
100 000 KONTRA
100 000 BESLUT
100 000 KONTRA
100 000 KONTRA
300 000 BESLUT
300 000 KONTRA
100 000 KONTRA
100 000 KONTRA
10 000 000 BESLUT
10 000 000 KONTRA
10 000 000 BESLUT
10 000 000 KONTRA
10 000 000 BESLUT
10 000 000 KONTRA
10 000 000 BESLUT
10 000 000 KONTRA
10 000 000 BESLUT
10 000 000 KONTRA
10 000 000 BESLUT
10 000 000 KONTRA

BESLUT/KONTRA



Attestrattsdversyn

ANV_NAMN
Niklas Tiedermann NTI002
Niklas Tiedermann NTI002
Niklas Tiedermann NTI002
Niklas Tiedermann NTI002
Niklas Tiedermann NTI002
Niklas Tiedermann NTI002
Niklas Tiedermann NTI002
Niklas Tiedermann NTI002
Niklas Tiedermann NTI002
Niklas Tiedermann NTI002
Per-Erik Fransson PFR014
Per-Erik Fransson PFR014
Per-Erik Fransson PFR014
Per-Erik Fransson PFR014
Per-Erik Fransson PFR014
Per-Erik Fransson PFR014
Robert Stenberg RST024
Robert Stenberg RST024
Sabina Fermby SFE002
Sabina Fermby SFE002
Sabina Fermby SFE002
Sabina Fermby SFE002
Sabina Fermby SFE002
Sabina Fermby SFE002
Sabina Fermby SFE002
Sabina Fermby SFE002
Sabina Fermby SFE002
Sabina Fermby SFE002
Sabina Fermby SFE002
Sebastian Cehlin SHA082
Sebastian Cehlin SHA082
Sofia Wange SWA004
Sofia Wange SWA004
Sofia Wange SWA004
Sofia Wange SWA004
Sofia Wange SWA004
Sofia Wange SWA004

Willhelm Sundman WSU003
Willhelm Sundman WSU003

Asa Morenga AMA111
Asa Morenga AMA111
Asa Morenga AMA111
Asa Morenga AMA111
Asa Morenga AMA111
Asa Morenga AMA111

AE_ID

82108
82108
82109
82109
82110
82110
82111
82111
86002
86002
86501
86501
86502
86502
86503
86503
82112
82112
82001
82013
82104
82105
82106
82107
82108
82109
82110
82111
86002
82105
82105
86501
86501
86502
86502
86503
86503
82106
82106
86501
86501
86502
86502
86503
86503

MPEO86

AE Bendmning
Utbildningsbidrag KD
Utbildningsbidrag KD
Utbildningsbidrag V
Utbildningsbidrag V
Utbildningsbidrag MP
Utbildningsbidrag MP
Utbildningsbidrag SD
Utbildningsbidrag SD
Fortroendevalda revisorer
Fortroendevalda revisorer
Patientndmnden
Patientndmnden
Patientndmndens kansli
Patientndmndens kansli
Stodpersonsverksamhet
Stodpersonsverksamhet
Utbildningsbidrag OP
Utbildningsbidrag OP
Regionfullméaktige
Utbildning fortroendevalda
Utbildningsbidrag S
Utbildningsbidrag M
Utbildningsbidrag L
Utbildningsbidrag C
Utbildningsbidrag KD
Utbildningsbidrag V
Utbildningsbidrag MP
Utbildningsbidrag SD
Fortroendevalda revisorer
Utbildningsbidrag M
Utbildningsbidrag M
Patientnamnden
Patientnamnden
Patientnamndens kansli
Patientnamndens kansli
Stodpersonsverksamhet
Stodpersonsverksamhet
Utbildningsbidrag L
Utbildningsbidrag L
Patientnamnden
Patientnamnden
Patientnamndens kansli
Patientnamndens kansli
Stodpersonsverksamhet

Stodpersonsverksamhet

3/3

MAXBELOPP

2023-01-26 16:35:46

10 000 000 BESLUT
10 000 000 KONTRA
10 000 000 BESLUT
10 000 000 KONTRA
10 000 000 BESLUT
10 000 000 KONTRA
10 000 000 BESLUT
10 000 000 KONTRA
100 000 BESLUT
100 000 KONTRA
100 000 BESLUT
100 000 KONTRA
100 000 BESLUT
100 000 KONTRA
100 000 BESLUT
100 000 KONTRA
300 000 BESLUT
300 000 KONTRA
100 000 KONTRA
100 000 KONTRA
100 000 KONTRA
100 000 KONTRA
100 000 KONTRA
100 000 KONTRA
100 000 KONTRA
100 000 KONTRA
100 000 KONTRA
100 000 KONTRA
100 000 KONTRA
300 000 BESLUT
300 000 KONTRA
100 000 BESLUT
100 000 KONTRA
100 000 BESLUT
100 000 KONTRA
100 000 BESLUT
100 000 KONTRA
300 000 BESLUT
300 000 KONTRA
100 000 BESLUT
100 000 KONTRA
100 000 BESLUT
100 000 KONTRA
100 000 BESLUT
100 000 KONTRA

BESLUT/KONTRA



